
Assinado eFetronicamente porá Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves CPF= "'.025.413-" em 17/11/2021 18:08:52 - IP cam n': 172 31 36 59

DIÁRIO OFICIAL
CLARA ,.J . :ü 4.HPREFEITURA MUNICIPAL DE TIAN(âU'Ã'';'ã :-+

Ano 1- Edição N' X de 17 de Navembra de 2021 \

Ê#(g$$11#$1Ê8ãgII SECRE'riRIA MUNICIPAL DEINFRAESTRUTURA ! UCITAÇÃÕII: AVISO OE
ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO! O1/2021-S EINFRA/2021

ESTADO DO. CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA. O Secretário de Infraestrutura faz publicar o AVISO DO TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à CONCORRENCIA PUBLICA N' 01/2021-
SEINFRA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO,
AMPLIAÇÃO. MODERNIZAÇÃO E EFICIENTIZAÇÃO DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO
PUBLICA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE. Empresa Vencedora: ANTONIA C S
VASCONCELOS. inscrita no CNPJ n' 22.240.853/0001-33. VALOR; R$ 1.678.788.74 (um
milhão. seiscentos e setenta e oito mil, setecentos oitenta e oito reais e setenta e quatro
centavos). Tlanguá-CE, 16 de Novembro de 2021. Marcello do Nascimento Nunes
Secretária de Infraestrutu ra

SECRETARIA MUNICIPAL 0E INFRAESTRUTURA.ITURISMO E MEIO AMBÉENTÉjd LICITAÇÃOi: AVISO DE
REPUBI.ICAÇÁ0: 02/20Zi:SEINFRA/ZOZI

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - AVISO DE REPUBLICAÇAO DA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N' 02/2021-SEINFRA. A Prefeitura Municipalde
Tianguá comunica aos interessados o adiamento e republiQação da
Concorrência Pública no 02/2021-SEINFRA - CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO ASFALTICO. PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA
TOSCA E EXECUÇÃO DE CALÇADAS EM DIVERSAS RUAS DA SEDE DO
MUNICÍPIO DE TIANGUA. CONFORME FINANCIAMENTO DA LINHA DE
CRÉDITO PRó-TRANSPORTE DO PROGRAMA AVANÇAR CIDADES DO
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL JUNTO A CAIXA
ECONOMICA FEDERAL. Dessa forma. estará recebendo até às 08h30min do
dia 20 de dezembro de 2021. na sala de reuniões da Comissão de Licitação
sito à Av. Moisés Moita rf 785. Bairro Neném Plácido - Tianguá-CE, a
documentação de habilitação e propostas de preços. O novo editale projeto
básico poderão ser obtidos junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às
17h. em dias úteis e no site www.tce.ce.aov.br/licitacoes
<httD://www.tce.ce.aov.br/licitacaes> ou vwvw.tiangya:çQ:qoy::bd
<htto://www:!janaua.ce.aov.br/> . Tianguá-CE, 17 de novembro de 2021. Trago
Peneira Andrade e Vasconcelos Presidente da Comissão de Licitação

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO € ASSISTÊNCIA SOCIALii LICITAÇÃO - EXTRATO DO
INSTRUMENTO coNTnATUAtií21t2ioióCTAS/zozx

A SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL do Município de Tianguá torna
público o Extrato do Instrumento ContratuaIN' 12112101-SETAS, resultante da


